



LINDEBERG  
STORM  
FISCHER  
*Vi skaber løsninger*

# STAD Projekt A/S

Østerfælled Torv 10, 1. sal.  
2100 København Ø

CVR-nr. 29 51 09 97

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. oktober 2021

---

Alice Judy Lotinga  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	13
Balance pr. 30. juni 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

Selskabet	STAD Projekt A/S Østerfælled Torv 10, 1. sal. 2100 København Ø
	Telefon: 32830610 Telefax: 32591499
	CVR-nr.: 29 51 09 97
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Ib Jansholt, formand Mads Heinrich Roepstorff Lars Bo Christensen Tonny Orloff
Direktion	Alice Judy Lotinga, direktør
Revision	Lindeberg Storm Fischer Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Esplanaden 7, 2. th. 1263 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed, herunder særligt projektsalg og udlejning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 879. Skatteaktivet kan benyttes ubegrænset indenfor sambeskatningen.

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet med stor sandsynlighed kan benyttes indenfor de næste 3-5 år. Vurderingen er i sagens natur behæftet med et element af skøn, hvorfor der kan være usikkerhed ved indregning af måling heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.151.753, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.551.753.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Samtlige forretningsområder har i regnskabsåret haft en solid og meget positiv fremgang.

Herudover er der skabt gode relationer og investeret i kommende samarbejder med relevante aktører på markedet, Covid-19-situationen til trods. Samtidig er der opretholdt og plejet forbindelser til samarbejdspartnere, der har været en del af STAD Projekt siden opstarten.

I tillæg hertil er organisationen i årets løb blevet styrket, med det formål at sikre STAD Projekt et endnu større aftryk i markedet. Katrine Enø er blevet ansat som projektchef og har til opgave sammen med direktør, Alice Lotinga, at varetage den meget vigtige forudgående projektrådgivning til selskabets mange faste kunder.

STAD Projekt har samtidig positioneret sig yderligere på markedet for udlejning i København og hovedstadsområdet. Et marked hvor virksomheden har sat sig ambitiøse mål for det kommende år. Denne målsætning har til formål både at forstærke og øge positionen på udlejningsmarkedet, hvor STAD Projekt både har kapaciteten og kompetencerne til at spille en endnu større rolle.

I det kommende år vil STAD Projekt fortsat være ambitiøse i processen med ansættelse af dygtige medarbejdere samt at sikre en fortsat optimering af forretningen i markedet.





## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/2021	2019/2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		10.378.323	5.577.122
Personaleomkostninger	2	-8.798.298	-7.545.571
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.580.025	-1.968.449
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-96.781	-115.309
Resultat før finansielle poster		1.483.244	-2.083.758
Finansielle indtægter		101.887	15.765
Finansielle omkostninger	3	-97.913	-94.913
Resultat før skat		1.487.218	-2.162.906
Skat af årets resultat	4	-335.465	465.080
Årets resultat		1.151.753	-1.697.826
Foreslået udbytte		0	1.416.388
Overført resultat		1.151.753	-3.114.214
		1.151.753	-1.697.826

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>30.06.2021</u>	<u>30.06.2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.152	107.933
Materielle anlægsaktiver		<u>11.152</u>	<u>107.933</u>
Deposita		451.005	444.201
Finansielle anlægsaktiver		<u>451.005</u>	<u>444.201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>462.157</u>	<u>552.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.421.617	1.819.713
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.407	0
Andre tilgodehavender		1.887.474	2.973.759
Udskudt skatteaktiv		878.564	1.205.211
Selskabsskat		0	67.388
Periodeafgrænsningsposter		<u>480.127</u>	<u>215.415</u>
Tilgodehavender		<u>6.674.189</u>	<u>6.281.486</u>
Likvide beholdninger		<u>5.406.291</u>	<u>3.151.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.080.480</u>	<u>9.432.511</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.542.637</u></u>	<u><u>9.984.645</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>30.06.2021</u>	<u>30.06.2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.151.753	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.416.388</u>
<b>Egenkapital</b>		<u>1.551.753</u>	<u>1.816.388</u>
Anden gæld		0	465.414
Deposita		<u>225.740</u>	<u>225.740</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>225.740</u>	<u>691.154</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.900.000	1.550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.055.123	718.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.111	43.549
Anden gæld		<u>5.783.910</u>	<u>5.165.444</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>10.765.144</u>	<u>7.477.103</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.990.884</u>	<u>8.168.257</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>12.542.637</u>	<u>9.984.645</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	0	-1.416.388	-1.016.388
Betalt ordinært udbytte	0	0	1.416.388	1.416.388
Årets resultat	0	1.151.753	0	1.151.753
Egenkapital 30. juni 2021	400.000	1.151.753	0	1.551.753

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	501.000	13.214	0	514.214
Kontant kapitalforhøjelse	600.000	2.400.000	0	3.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-701.000	701.000	0	0
Årets resultat	0	-3.114.214	1.416.388	-1.697.826
Egenkapital 30. juni 2020	400.000	0	1.416.388	1.816.388



## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Omstrukturering af selskabet mv.		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>0</u>	<u>700.000</u>
<p>Særlige poster omfatter omkostninger i forbindelse med omstrukturering og omkostninger i forbindelse med skiftet af Danbolig til nyt STAD regi.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.450.874	7.214.656
Andre omkostninger til social sikring	114.917	73.056
Andre personaleomkostninger	<u>232.507</u>	<u>257.859</u>
	<u>8.798.298</u>	<u>7.545.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.312	1.256
Andre finansielle omkostninger	<u>96.601</u>	<u>93.657</u>
	<u>97.913</u>	<u>94.913</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	335.465	-397.692
Regulering af sambeskatningsbidrag, sidste år	<u>0</u>	<u>-67.388</u>
	<u>335.465</u>	<u>-465.080</u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	465.414	0	0	0
Deposita	225.740	225.740	0	0
	<u>691.154</u>	<u>225.740</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på tkr. 879. Skatteaktivet kan benyttes ubegrænset indenfor sambeskatningen.

Det er ledelsens forventning at skatteaktivet med stor sandsynlighed kan benyttes indenfor de næste 3-5 år. Vurderingen er i sagens natur behæftet med et element af skøn, hvorfor der kan være usikkerhed ved indregning af måling heraf.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AFO 2005 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler til en fremtidig ydelse på t.DKK 453.